



2011-12-07

Utbildning

Mjukvaror

Verktyg

Vännäs Verkstads AB investerar stort i PRIMA 3D och SAFAN E-Brake

2011-12-07

Vännäs Verkstads AB är ett legoföretag med optimistisk framtidstro och 3 givna ledstjärnor: Snabbhet, Närhet och Kvalitet. Målsättningen är att tillfredsställa och överträffa sina kunders behov. Företaget startade 1974 men de nuvarande ägarna köpte företaget i augusti 2010 och har idag 6 anställda.

Vännäs Verkstads AB erbjuder tjänster inom områdena laserskärning, svarvning, bockning, gravering, svetsning samt konstruktion för tillverkande industri och vänder sig till kunder som jobbar med allt från tandvård till skogsmaskinbyggare.

Daniel Wallberg, chef på företaget, berättar om hur tankarna gick inför investeringen:

- Vi behövde investera i en laserskärmaskin och ville ta tekniken ett steg längre för att ligga i framkant konkurrensmässigt. En 3D planlaser stod högt på önskelistan och vi insåg att det endast var Din Maskin som kunde erbjuda den maskintypen i Sverige i form av Prima DOMINO. Noggrannheten och precisionen som maskinen presterade imponerade på oss! Vi behövde även köpa en ny kantpress och det var naturligt att investera i en elektrisk maskin. Även här föll valet på Din Maskin och en Safan E-Brake då vi kunde köpa båda maskinerna från dem och därigenom få synergieffekter i form av service och underhåll.



Operatören på bilden heter Jonas Lindström

DOMINO från Prima Power är den snabbaste 2D/3D lasermaskinen i världen. Men detta räcker inte för att vara bäst: det krävs även noggrannhet, tillgänglighet och flexibilitet.

Det är en ideal lösning, att med samma system hantera såväl 2D som 3D-skärning och svetsning, vinkelskärning och rörbearbetning. DOMINO är en maskin designad för dagens industriella verklighet som kräver hög produktivitet, hög effektivitet, extrem mångsidighet, maximal noggrannhet och begränsade kostnader.

DOMINO är extremt mångsidig: det finns inga begränsningar för vilka applikationer den kan hantera. Den är den enda 3D maskinen som har en NC-styrd axel som automatiskt kontrollerar fokuspunktens position: stor produktionsflexibilitet utan någon manuell justering för hela arbetsområdet, olika material och tjocklekar vilket ger säker och stabil kontroll av processen.

Safans kantpress, E-Brake, har en servoelektriskt driven pressbalk med en extrem noggrannhet. De faktorer som gör så många kunder nöjda med sin E-Brake är bland annat dess tysta gång och exakthet i bockningsoperationen samt att den är extremt användarvänlig. Vännäs Verkstad har även valt att installera Autopol direkt i kantpressningens styrning vilket kommer att underlätta vid programmering och ger möjlighet att importera 3D filer. Viktigt att nämna är att en E-brake är fri från hydraulolja genom servodriften.

För ytterligare information om laserskärmaskiner från Prima och Safan servoelektriska kantpressar, kontakta en säljare på Din Maskin på tel 0370-693400.

[> Tillbaka](#)